[bookmark: _Hlk47079008]令和４年　　　月　　　日
宮若商工会議所・若宮商工会　代表者　殿

宮若市振興券（宮若市新型コロナ対策商品券）
取扱店登録申込書兼事業内容同意書

私は、宮若市振興券発行事業の「換金方法（換金手続き）について」の４．にある
最終の換金日、令和５年２月１７日を確認し、その翌日以降は換金できない点を承諾致しました。そのため、換金明細書を最終締切日令和５年　　月　　日までに提出致します。
また、その他の事業内容に同意し、下記のとおり取扱店登録の申し込みを致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
	事　業　所　名

	代　表　者　名

	担　当　者　名

	事業所所在地
	〒　　　　　－
宮若市

	電　話　番　号
	　　　　　　－　　　　　　－

	Ｆ Ａ Ｘ 番 号
	　　　　　　－　　　　　　－

	事業内容（業種）

※最終の換金日をご確認いただいたうえ、換金明細書の最終締切日を記入し、自署・捺印後、宮若商工会議所・若宮商工会の窓口に原本をご提出ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※商工会議所・商工会使用欄
	受付番号
	受付者印